


Нашата дејност е уредување на урбан простор. Нашата идеја е спонтано поврзување на 
луѓето во опуштен амбиент. Ние го правиме градот пријатно место за живеење отворајќи 
можности и практични решенија. Урбаната опрема е причина повеќе луѓето да излезат 
на отворено и да се опуштат. Каква и да е замислата за Вашиот простор, нашите 
иновативни производи ги задоволуваат вашите желби во функционална и експресивна 
форма.  Секој простор може да е убав. 

www.laplast-m.com.mk
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RAL 1001 RAL 1015 RAL 1023 RAL 1024 RAL 1034 RAL 2001 RAL 2003 RAL 2009 RAL 2012 RAL 3002 RAL 3003 RAL 3015 RAL 3018 RAL 3020 RAL 4001

RAL 4008 RAL 4009 RAL 5015 RAL 5017 RAL 5018 RAL 5020 RAL 5024 RAL 6009 RAL 6017 RAL 6019 RAL 6020 RAL 6026 RAL 7006 RAL 7016 RAL 7035
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Тел.+389(02) 3097 007
факс.: +389(02) 3095 800

info@laplast-m.com.mk
www.laplast-m.com.mk


